
 
 

UCHWAŁA NR LIV/379/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Grybowa i uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Grybowa na 2023 rok: 

1) w planie dochodów: 

a) zwiększa się dochody budżetowe o 3 806 264,04 zł, z tego: dochody bieżące: 3 090 627,43 zł, z tego: 
dochody majątkowe 715 636,61 zł, 

b) zmniejsza się dochody budżetowe o 161 014,77 zł, z tego: dochody majątkowe: 161 014,77 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) w planie wydatków: 

a) zwiększa się wydatki budżetowe o 5 525 964,04 zł, z tego: wydatki bieżące 1 850 293,50 zł, z tego: 
wydatki majątkowe 3 675 670,54 zł, 

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o 1 880 714,77 zł, z tego: wydatki bieżące 12 500,00 zł, z tego: 
wydatki majątkowe 1 868 214,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie zadań majątkowych na 2023r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu w roku 2023 podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Grybowa na 2023 rok wynosi: 

1) dochody budżetu 50 217 766,24 zł z tego: 

a) dochody bieżące 32 152 968,57 zł, 

b) dochody majątkowe 18 064 797,67 zł, 

2) wydatki budżetu 54 905 628,96 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 32 509 640,77 zł, 

b) wydatki majątkowe 22 395 988,19 zł, 

3) deficyt budżetu 4 687 862,72 zł, 

4) przychody budżetu 5 087 862,72 zł, 

5) rozchody budżetu 400 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5933



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Grybowie. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5933



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/379/2023 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

DOCHODY 

w złotych 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 80 533,44 0,00 0,00 80 533,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 35 686,50 0,00 90 420,00 126 106,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  31 580,00 0,00 18 420,00 50 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 100,00 0,00 72 000,00 74 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 28 000,00 30 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 
 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 31 580,00 0,00 18 420,00 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  31 580,00 0,00 18 420,00 50 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

31 580,00 0,00 10 920,00 42 500,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

758   Różne rozliczenia 12 293 122,00 0,00 2 291 486,00 14 584 608,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 2 287 700,00 2 287 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 2 287 700,00 2 287 700,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 17 043,00 0,00 3 786,00 20 829,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5933



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17 043,00 0,00 3 786,00 20 829,00 

801   Oświata i wychowanie 2 133 979,30 0,00 150 000,00 2 283 979,30 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  656 924,30 0,00 0,00 656 924,30 

 80104  Przedszkola  1 414 781,00 0,00 150 000,00 1 564 781,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

850 000,00 0,00 150 000,00 1 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 133 120,82 0,00 220 378,43 353 499,25 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 220 378,43 220 378,43 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 133 120,82 0,00 220 378,43 353 499,25 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 220 378,43 220 378,43 

  2008 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

0,00 0,00 220 378,43 220 378,43 

926   Kultura fizyczna 194 961,00 0,00 334 343,00 529 304,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  16 981,00 0,00 324 343,00 341 324,00 

 92601  Obiekty sportowe 166 300,00 0,00 10 000,00 176 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 136 300,00 0,00 10 000,00 146 300,00 
 92695  Pozostała działalność 28 661,00 0,00 324 343,00 353 004,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  16 981,00 0,00 324 343,00 341 324,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

16 981,00 0,00 324 343,00 341 324,00 

bieżące razem: 26 022 259,12 0,00 3 086 627,43 29 108 886,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  755 485,30 0,00 563 141,43 1 318 626,73 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 045 700,00 0,00 342 419,35 3 388 119,35 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 045 700,00 0,00 342 419,35 3 388 119,35 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 3 043 700,00 0,00 342 419,35 3 386 119,35 

750   Administracja publiczna 148 000,00 -148 000,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  148 000,00 -148 000,00 0,00 0,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 148 000,00 -148 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5933



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  148 000,00 -148 000,00 0,00 0,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

148 000,00 -148 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 13 432 500,00 -13 014,77 0,00 13 419 485,23 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 13 432 500,00 -13 014,77 0,00 13 419 485,23 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 13 432 500,00 -13 014,77 0,00 13 419 485,23 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 803 976,09 0,00 373 217,26 1 177 193,35 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  803 976,09 0,00 373 217,26 1 177 193,35 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 803 976,09 0,00 373 217,26 1 177 193,35 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  803 976,09 0,00 373 217,26 1 177 193,35 

  6208 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

803 976,09 0,00 373 217,26 1 177 193,35 

majątkowe razem: 17 510 175,83 -161 014,77 715 636,61 18 064 797,67 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 031 975,83 -148 000,00 373 217,26 1 257 193,09 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 2 632 379,49 0,00 4 000,00 2 636 379,49 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 602 217,03 0,00 4 000,00 2 606 217,03 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 097,03 0,00 4 000,00 14 097,03 

bieżące razem: 2 959 548,58 0,00 4 000,00 2 963 548,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 46 572 516,97 -161 014,77 3 806 264,04 50 217 766,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 787 461,13 -148 000,00 936 358,69 2 575 819,82 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5933



  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5933



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/379/2023 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 80 533,44 80 533,44 80 533,44 0,00 80 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 120 533,44 80 533,44 80 533,44 0,00 80 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 533,44 80 533,44 80 533,44 0,00 80 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 
po zmianach 120 533,44 80 533,44 80 533,44 0,00 80 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 80 533,44 80 533,44 80 533,44 0,00 80 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 120 533,44 80 533,44 80 533,44 0,00 80 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 573 450,00 248 450,00 248 450,00 0,00 248 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 325 000,00 5 325 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 5 873 450,00 398 450,00 398 450,00 0,00 398 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 475 000,00 5 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 573 450,00 248 450,00 248 450,00 0,00 248 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 325 000,00 5 325 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 5 873 450,00 398 450,00 398 450,00 0,00 398 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 475 000,00 5 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 450,00 166 450,00 166 450,00 0,00 166 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 316 450,00 316 450,00 316 450,00 0,00 316 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 295 120,00 295 120,00 295 120,00 0,00 295 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 247 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 542 120,00 382 120,00 382 120,00 0,00 382 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 120,00 255 120,00 255 120,00 0,00 255 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 247 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
po zmianach 502 120,00 342 120,00 342 120,00 0,00 342 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5933



zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 054 336,84 4 906 336,84 4 502 090,96 3 422 590,96 1 079 500,00 0,00 238 500,00 165 745,88 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 768 500,00 768 500,00 768 500,00 618 500,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 822 836,84 5 674 836,84 5 270 590,96 4 041 090,96 1 229 500,00 0,00 238 500,00 165 745,88 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 223 500,00 4 223 500,00 4 220 000,00 3 227 000,00 993 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 748 500,00 748 500,00 748 500,00 618 500,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 4 972 000,00 4 972 000,00 4 968 500,00 3 845 500,00 1 123 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 498 500,00 2 498 500,00 2 498 500,00 2 498 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 501 500,00 501 500,00 501 500,00 501 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 410 000,00 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 000,00 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 514 000,00 514 000,00 514 000,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 576 998,57 13 164 866,15 9 986 969,41 8 849 785,20 1 137 184,21 2 271 000,00 25 202,00 881 694,74 0,00 0,00 1 412 132,42 1 412 132,42 79 999,74 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 503 786,00 503 786,00 3 786,00 3 786,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 080 784,57 13 668 652,15 9 990 755,41 8 853 571,20 1 137 184,21 2 771 000,00 25 202,00 881 694,74 0,00 0,00 1 412 132,42 1 412 132,42 79 999,74 0,00 0,00 
przed zmianą 9 716 866,37 8 304 733,95 7 402 064,21 6 718 593,00 683 471,21 0,00 20 975,00 881 694,74 0,00 0,00 1 412 132,42 1 412 132,42 79 999,74 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 786,00 3 786,00 3 786,00 3 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 720 652,37 8 308 519,95 7 405 850,21 6 722 379,00 683 471,21 0,00 20 975,00 881 694,74 0,00 0,00 1 412 132,42 1 412 132,42 79 999,74 0,00 0,00 
przed zmianą 14 244,00 14 244,00 14 244,00 14 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 166,00 3 166,00 3 166,00 3 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
po zmianach 17 410,00 17 410,00 17 410,00 17 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 799,00 2 799,00 2 799,00 2 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 3 419,00 3 419,00 3 419,00 3 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 909 870,20 3 909 870,20 1 635 870,20 1 503 340,20 132 530,00 2 271 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 409 870,20 4 409 870,20 1 635 870,20 1 503 340,20 132 530,00 2 771 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
po zmianach 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 461 408,80 2 350 708,80 1 766 466,80 951 600,00 814 866,80 0,00 532 192,00 52 050,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 230,00 6 230,00 6 230,00 2 000,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 467 638,80 2 356 938,80 1 772 696,80 953 600,00 819 096,80 0,00 532 192,00 52 050,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 057 200,00 1 057 200,00 1 052 700,00 951 600,00 101 100,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 230,00 6 230,00 6 230,00 2 000,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 063 430,00 1 063 430,00 1 058 930,00 953 600,00 105 330,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5933



przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 885,00 16 885,00 16 885,00 0,00 16 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 18 885,00 18 885,00 18 885,00 0,00 18 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 230,00 2 230,00 2 230,00 0,00 2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 46 030,00 46 030,00 46 030,00 0,00 46 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 344 727,18 3 432 027,18 3 432 027,18 27 589,34 3 404 437,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 912 700,00 7 912 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 855 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 855 200,00 -1 855 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 961 200,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 911 200,00 2 911 200,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 12 450 727,18 3 482 027,18 3 482 027,18 27 589,34 3 454 437,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 968 700,00 8 968 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 712 700,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 412 700,00 7 412 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 855 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 855 200,00 -1 855 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 911 200,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 861 200,00 2 861 200,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
po zmianach 8 768 700,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 418 700,00 8 418 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 861 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 861 200,00 2 861 200,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 3 431 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 431 200,00 3 431 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 842 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 842 700,00 6 842 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 855 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 855 200,00 -1 855 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

po zmianach 4 987 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 987 500,00 4 987 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 763 000,00 463 000,00 463 000,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 813 000,00 463 000,00 463 000,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 508 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
po zmianach 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
po zmianach 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 617 525,30 562 525,30 531 299,30 438 079,30 93 220,00 10 000,00 0,00 21 226,00 0,00 0,00 5 055 000,00 5 055 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 514,77 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 014,77 -13 014,77 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 545 248,04 130 777,50 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 108 277,50 0,00 0,00 414 470,54 414 470,54 401 455,77 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 6 137 258,57 680 802,80 541 299,30 425 579,30 115 720,00 10 000,00 0,00 129 503,50 0,00 0,00 5 456 455,77 5 456 455,77 401 455,77 0,00 0,00 
przed zmianą 5 560 619,00 505 619,00 505 619,00 425 419,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 055 000,00 5 055 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 514,77 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 014,77 -13 014,77 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 514,77 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 014,77 13 014,77 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 5 570 619,00 515 619,00 515 619,00 412 919,00 102 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 055 000,00 5 055 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 232 600,00 232 600,00 232 600,00 232 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 319,00 119 319,00 119 319,00 119 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 114 219,00 114 219,00 114 219,00 114 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 014,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 014,77 13 014,77 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 613 014,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 014,77 613 014,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 455 000,00 4 455 000,00 0,00 0,00 0,00   6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: zmniejszenie -13 014,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 014,77 -13 014,77 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5933



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

po zmianach 4 441 985,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 441 985,23 4 441 985,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 906,30 45 906,30 24 680,30 12 660,30 12 020,00 0,00 0,00 21 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 509 733,27 108 277,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 277,50 0,00 0,00 401 455,77 401 455,77 401 455,77 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 555 639,57 154 183,80 24 680,30 12 660,30 12 020,00 0,00 0,00 129 503,50 0,00 0,00 401 455,77 401 455,77 401 455,77 0,00 0,00 
przed zmianą 4 068,00 4 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 533,97 62 533,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 533,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 66 601,97 66 601,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 601,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 017,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 743,53 35 743,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 743,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 36 760,53 36 760,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 760,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 233,00 11 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 363,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 17 596,00 17 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 808,00 2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 637,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 445,00 6 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 255 446,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 446,20 255 446,20 255 446,20 0,00 0,00   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 255 446,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 446,20 255 446,20 255 446,20 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 009,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 009,57 146 009,57 146 009,57 0,00 0,00   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 146 009,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 009,57 146 009,57 146 009,57 0,00 0,00 
przed zmianą 48 220 297,67 27 631 765,25 21 977 014,63 13 957 084,99 8 019 929,64 2 722 000,00 1 212 034,00 1 120 716,62 0,00 600 000,00 20 588 532,42 20 588 532,42 227 999,74 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 880 714,77 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 868 214,77 -1 868 214,77 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 481 964,04 1 846 293,50 1 088 016,00 624 286,00 463 730,00 650 000,00 0,00 108 277,50 0,00 0,00 3 635 670,54 3 635 670,54 401 455,77 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 51 821 546,94 29 465 558,75 23 052 530,63 14 568 870,99 8 483 659,64 3 372 000,00 1 212 034,00 1 228 994,12 0,00 600 000,00 22 355 988,19 22 355 988,19 629 455,51 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5933



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 632 379,49 2 632 379,49 267 105,23 217 951,85 49 153,38 0,00 2 365 274,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 636 379,49 2 636 379,49 267 105,23 217 951,85 49 153,38 0,00 2 369 274,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 602 217,03 2 602 217,03 236 942,77 216 621,85 20 320,92 0,00 2 365 274,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 606 217,03 2 606 217,03 236 942,77 216 621,85 20 320,92 0,00 2 369 274,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 365 274,26 2 365 274,26 0,00 0,00 0,00 0,00 2 365 274,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 2 369 274,26 2 369 274,26 0,00 0,00 0,00 0,00 2 369 274,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 959 548,58 2 959 548,58 576 442,57 380 325,85 196 116,72 0,00 2 383 106,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 963 548,58 2 963 548,58 576 442,57 380 325,85 196 116,72 0,00 2 387 106,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5933



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/379/2023 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Plan zadań majątkowych na 2023 rok. 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Planowane 
nakłady Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

1. 
Pomoc finansowa na doświetlenie przejścia dla pieszych 
w km 2+186 odcinka 080 i km 0+575 odcinka 090 drogi 
wojewódzkiej nr 981 w miejscowości Grybów 

600 60013 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

2. 
Modernizacja dróg na obszarze Miasta Grybów wraz z 
budową parkingów (dofinansowanie z Programu 
Rządowego Polski Ład). 

600 60016 5 200 000,00   5 200 000,00 

3. Modernizacja dróg na obszarze Miasta Grybów wraz z 
budową parkingów (środki własne). 600 60016 125 000,00 150 000,00  275 000,00 

4. Modernizacja instalacji grzewczej budynku przy ul. 
Kościuszki 700 70005 0,00 160 000,00  160 000,00 

5. Budowa kaplicy cmentarnej w Grybowie. 710 71035 475 000,00   475 000,00 
6. Projekt Cyfrowa Gmina 750 75077 148 000,00   148 000,00 

7. Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Grybowie. 754 75412 150 000,00   150 000,00 

8. 
Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 
nr 2 w Mieście Grybów (dofinansowanie Rządowy 
Fundusz Inwestycji Lokalnych) 

801 80101 1 182 132,68   1 182 132,68 

9. Modernizacja toalet w Szkole Podstawowej nr 1 w 
Grybowie 801 80101 150 000,00   150 000,00 

10. Nowoczesne kształczenie w Mieście Grybów (wydatki 
majątkowe projektu) 801 80101 79 999,74   79 999,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5933



11. 
Prace projektowe dotyczące modernizacji budynku 
położonego przy ul. Rynek 4 w Grybowie na potrzeby 
świadczenia usług pomocy społecznej. 

852 85295 110 700,00   110 700,00 

12. Rozbudowa sieci wod-kan na terenie miasta Grybów 
(środki własne). 900 90001 150 000,00 1 056 000,00  1 206 000,00 

13. 
Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w osiedlu 
Biała Wyżna - Zawodzie (dofinansowanie z Programu 
Rządowego Polski Ład). 

900 90001 6 842 700,00   6 842 700,00 

14. Rozbudowa sieci wodociągowej (środki z uzupełnienia 
subwencji ogólnej 2021). 900 90001 350 000,00   350 000,00 

15. Rozbudowa sieci kanalizacyjnej (środki z uzupełnienia 
subwencji ogólnej 2021). 900 90001 70 000,00   70 000,00 

16. Zakup kosiarek wielkogabarytowych. 900 90004 115 000,00   115 000,00 

17. Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta 
Grybów. 900 90015 300 000,00   300 000,00 

18. Monitoring  na terenie Miasta Grybów 900 90095 50 000,00   50 000,00 

19. Modernizacja szaletu miejskiego -  ul. Kilińskiego. 900 90095 35 000,00   35 000,00 

20. Budowa infrastruktury turystyczno-sportowej 
(dofinansowanie z Programu Rządowego Polski Ład). 926 92601 5 055 000,00   5 055 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5933



 

21. Projekt Doposażenie Miasta Grybów w urządzenia i 
sprzęt w obszarze kultury - wydatki majątkowe 926 92695 0,00 401 455,77  401 455,77 

Razem 20 588 532,42 1 807 455,77 0,00 22 395 988,19 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5933



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/379/2023 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu w roku 2023 podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 
Dotacja 

podmiotowa  
Dotacja 
celowa  

Zwiększenia / 
Zmniejszenia 

Dotacja 
podmiotowa 
po zmianach 

Dotacja 
celowa po 
zmianach 

600 60013 
Pomoc finansowa na doświetlenie przejścia dla pieszych w km 
2+186 odcinka 080 i km 0+575 odcinka 090 drogi 
wojewódzkiej nr 981 w miejscowości Grybów 

 0,00 40 000,00  40 000,00 

851 85154 Zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  5 000,00   5 000,00 

921 92109 Miejskie Centrum Kultury, Czytelnictwa i Edukacji w 
Grybowie – samorządowa instytucja kultury 350 000,00  150 000,00 500 000,00  

Jednostki 
nienależące do 

sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania      

801 80104 Zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 2 200 000,00  500 000,00 2 700 000,00  

851 85154 Zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  65 000,00   65 000,00 

921 92195 Zadania w zakresie kultury i dziedzictwa narodowego  8 000,00   8 000,00 

926 92605 Zadania  w zakresie kultury fizycznej  i sportu 
kwalifikowanego  10 000,00   10 000,00 

Ogółem 2 550 000,00 88 000,00 690 000,00 3 200 000,00 128 000,00 

w tym: dotacje na zadania bieżące  2 550 000,00 88 000,00 690 000,00 3 200 000,00 88 000,00 

dotacje na zadania majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5933



* w dziale 801 rozdziale 80104 w paragrafie 2900 zaplanowano wydatki w kwocie 71 000,00 zł – koszty związane z wychowaniem przedszkolnym dzieci 
będących mieszkańcami Miasta Grybów a uczęszczającymi do przedszkoli innych gmin. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5933


	UCHWAŁA NR LIV/379/2023 RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI
	Załącznik 3 - Plan zadań majątkowych na 2023 rok.
	Załącznik 4 - Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu w roku 2023 podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych.


		2023-09-07T07:54:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




